
31.12.2014 31.12.2015 změna změna v %

VÝSLEDOVKA - Celkové tržby 197 026 178 801 -18 224 -9,2 % 100,0% 100,0%
Tržby za prodej výrobků a služeb 196 538 178 758 -17 779 -9,0% 99,8% 100,0%
Tržby za prodej zboží 488 43 -445 -91,2% 0,2% 0,0%
 Výkonová spot řeba 139 538 122 723 -16 815 -12,1% 70,8% 68,6%

Náklady na prodané zboží 442 52 -390 -88,2% 0,2% 0,0%
Spotřeba materiálu a energie 120 115 104 050 -16 065 -13,4% 61,0% 58,2%
Služby 18 981 18 621 -360 -1,9% 9,6% 10,4%

Změna stavu zásob vlastní činnosti 3 901 -662 -4 563 -117,0% 2,0% -0,4%
Aktivace 3 373 2 535 -838 -24,8% 1,7% 1,4%
Osobní náklady 25 903 26 135 +232 0,9% 13,1% 14,6%

Mzdové náklady 19 354 19 488 +134 0,7% 9,8% 10,9%
Náklady na soc. zabez., zdr. poj. a ost. 6 549 6 647 +99 1,5% 3,3% 3,7%

Náklady na soc. zab. a zdravotní poj. 6 260 6 332 +72 1,1% 3,2% 3,5%
Ostatní náklady 288 315 +27 9,4% 0,1% 0,2%

Úpravy hodnot v provozní oblasti 3 545 5 159 +1 615 45,5% 1,8% 2,9%
Úpravy hodnot dl. nehm. a hmot. majetku 3 545 5 159 +1 615 45,5% 1,8% 2,9%

Úpravy hodnot dl. majetku - trvalé 3 545 5 159 +1 615 45,5% 1,8% 2,9%
Úpravy hodnot dl. majetku - dočasné 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Úpravy hodnot zásob 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Úpravy hodnot pohledávek 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Ostatní provozní výnosy 98 548 88 907 -9 641 -9,8% 50,0% 49,7%
Tržby z prodeje dlouhod. majetku 61 1 222 +1 161 NAD 1000% 0,0% 0,7%
Tržby z prodeje materiálu 955 789 -167 -17,4% 0,5% 0,4%
Jiné provozní výnosy 97 532 86 896 -10 635 -10,9% 49,5% 48,6%

Ostatní provozní náklady 99 283 90 759 -8 524 -8,6% 50,4% 50,8%
Zůstatková cena prod. dl. majetku 0 2 283 +2 283 NEW 0,0% 1,3%
Zůstatková cena prod. materiálu 797 642 -155 -19,5% 0,4% 0,4%
Daně a poplatky 172 280 +108 62,9% 0,1% 0,2%

Změna rezerv a komp. n. - prov. obl. 240 -1 451 -1 692 -703,6% 0,1% -0,8%
Jiné provozní náklady 98 074 89 006 -9 068 -9,2% 49,8% 49,8%
Provozní výsledek hospoda ření 34 578 24 804 -9 774 -28,3% 17,6% 13,9%
Výnosy z dl. finan čního majetku - podíly 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Výnosy z podílů - ovl. osoba 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Ostatní výnosy z podílů 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Náklady vynaložené na prodané podíly 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Výnosy z ost. dl. finan čního majetku 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Výnosy z ost. dl. fin. maj. - ovl. Osoba 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Ostatní výnosy z ost. dl. fin. majetku 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Náklady souv. s ost. dl. fin. majetkem 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Výnosové úroky a podobné výnosy 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Výnosové úroky apod. - ovl. osoba 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Ostatní výnosové úroky apod. 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Úpravy hodnot a rezervy ve fin. oblasti 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Nákladové úroky a podobné náklady 1 050 999 -51 -4,8% 0,5% 0,6%

Nákladové úroky apod. - ovl. osoba 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Ostatní nákladové úroky apod. 1 050 999 -51 -4,8% 0,5% 0,6%

Ostatní finan ční výnosy 2 859 609 -2 250 -78,7% 1,5% 0,3%
Ostatní finan ční náklady 5 055 1 772 -3 282 -64,9% 2,6% 1,0%
Finanční výsledek hospoda ření -3 245 -2 162 +1 083 33,4% -1,6% -1,2%
Výsledek hospoda ření  před zdaněním 31 333 22 642 -8 692 -27,7% 15,9% 12,7%
Daň z příjmů za běžnou činnost 5 724 4 358 -1 366 -23,9% 2,9% 2,4%
     -splatná 5 489 4 171 -1 318 -24,0% 2,8% 2,3%
     -odložená 235 187 -48 -20,5% 0,1% 0,1%
Výsledek hospoda ření po zdan ění 25 610 18 284 -7 326 -28,6% 13,0% 10,2%
Převod podílu společníkům 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Výsledek hosp. za ú č. období 25 610 18 284 -7 326 -28,6% 13,0% 10,2%
Čistý obrat za ú četní období 298 433 268 318 -30 115 -10,1% 151,5% 150,1%

% z tržeb / z aktiv

HORIZONTÁLNÍ ANALÝZA VERTIKÁLNÍFirma s.r.o.



31.12.2014 31.12.2015 změna změna v % % z tržeb / z aktiv

HORIZONTÁLNÍ ANALÝZA VERTIKÁLNÍFirma s.r.o.

AKTIVA CELKEM 105 555 103 095 -2 459 -2,3% 100,0% 100,0%
Pohledávky za upsaný základní kapitál 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Dlouhodobý majetek 44 324 52 504 +8 180 18,5% 42,0% 50,9%
Dlouhodobý nehmotný majetek 804 752 -52 -6,5% 0,8% 0,7%

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 656 689 +34 5,1% 0,6% 0,7%
Ocenitelná práva 148 63 -86 -57,8% 0,1% 0,1%

Software 148 63 -86 -57,8% 0,1% 0,1%
Ostatní ocenitelná práva 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Goodwill 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Zálohy a nedokon č. dl. nehm. majetek 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Zálohy na dlouhodobý nehm. majetek 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Nedokončený dl. nehmotný majetek 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Dlouhodobý hmotný majetek 43 520 51 752 +8 232 18,9% 41,2% 50,2%
Pozemky a stavby 26 766 32 385 +5 619 21,0% 25,4% 31,4%

Pozemky 1 617 1 559 -58 -3,6% 1,5% 1,5%
Stavby 25 149 30 826 +5 677 22,6% 23,8% 29,9%

Hmotné mov. věci a soubory mov. věcí 11 937 12 013 +76 0,6% 11,3% 11,7%
Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 2 2 0,0% 0,0% 0,0%

Pěstitelské celky trvalých porostů 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Dospělá zvířata a jejich skupiny 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Jiný dlouhodobý hmotný majetek 2 2 0,0% 0,0% 0,0%

Poskytnuté zálohy - dl. hm. majetek 4 815 7 352 +2 537 52,7% 4,6% 7,1%
Nedokončený dl. hmotný majetek 4 011 2 219 -1 792 -44,7% 3,8% 2,2%
Poskytnuté zálohy na hmotný majetek 804 5 133 +4 329 538,7% 0,8% 5,0%

Dlouhodobý finan ční majetek 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Zápůjčky a úvěry – ovl. osoba 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Podíly – podstatný vliv 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Zápůjčky a úvěry – podstatný vliv 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Ostatní dlouhodobé CP a podíly 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Zápůjčky a úvěry – ostatní 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Ostatní dl. finan ční majetek a zálohy 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Jiný dlouhodobý finanční majetek 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Poskytnuté zálohy na dl. fin. majetek 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Oběžná aktiva 61 207 50 430 -10 777 -17,6% 58,0% 48,9%
Zásoby   24 275 22 635 -1 639 -6,8% 23,0% 22,0%

Materiál 9 706 9 380 -326 -3,4% 9,2% 9,1%
Nedokončená výroba a polotovary 3 389 2 768 -621 -18,3% 3,2% 2,7%
Výrobky a zboží 11 027 10 337 -690 -6,3% 10,4% 10,0%

Výrobky 11 025 10 335 -691 -6,3% 10,4% 10,0%
Zboží 2 2 +0 16,7% 0,0% 0,0%

Zvířata 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Poskytnuté zálohy na zásoby 153 150 -3 -1,8% 0,1% 0,1%

POHLEDÁVKY 34 938 24 566 -10 372 -29,7% 33,1% 23,8%
Dlouhodobé pohledávky 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Dlouhodobé pohledávky z obch. vztahů 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Dl. pohledávky – ovládaná/ovládající os. 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Dl. pohledávky - podstatný vliv 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Odložená daňová pohledávka 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Dl. pohledávky - ostatní 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Dl. pohledávky za spole čníky 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Dohadné účty aktivní dlouhodobé 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Jiné pohledávky dlouhodobé 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Krátkodobé pohledávky 34 938 24 566 -10 372 -29,7% 33,1% 23,8%
Pohledávky z obchodních vztahů 28 320 22 589 -5 731 -20,2% 26,8% 21,9%
Pohledávky – ovládaná/ovládající os. 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Pohledávky - podstatný vliv 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Pohledávky - ostatní 6 618 1 976 -4 642 -70,1% 6,3% 1,9%

Pohledávky za společníky 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Sociální zabezpečení a zdr. pojištění 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Stát - daňové pohledávky 5 803 1 250 -4 553 -78,5% 5,5% 1,2%
Krátkodobé poskytnuté zálohy 231 148 -83 -36,0% 0,2% 0,1%
Dohadné účty aktivní 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Jiné pohledávky 584 579 -5 -0,9% 0,6% 0,6%



31.12.2014 31.12.2015 změna změna v % % z tržeb / z aktiv

HORIZONTÁLNÍ ANALÝZA VERTIKÁLNÍFirma s.r.o.

Krátkodobý finan ční majetek 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Kr. podíly – ovládaná nebo ovl.osoba 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Ostatní krátkodobý finanční majetek 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Peněžní prost ředky 1 995 3 229 +1 235 61,9% 1,9% 3,1%
Peněžní prostředky v pokladně 366 234 -132 -36,0% 0,3% 0,2%
Peněžní prostředky na účtech 1 629 2 995 +1 367 83,9% 1,5% 2,9%

Časové rozlišení aktiv 23 161 +138 586,6% 0,0% 0,2%
Náklady příštích období 21 117 +96 449,2% 0,0% 0,1%
Komplexní náklady příštích období 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Příjmy příštích období 2 44 +42 NAD 1000% 0,0% 0,0%



31.12.2014 31.12.2015 změna změna v % % z tržeb / z aktiv

HORIZONTÁLNÍ ANALÝZA VERTIKÁLNÍFirma s.r.o.

PASIVA CELKEM  105 555 103 095 -2 459 -2,3% 100,0% 100,0 %
Vlastní kapitál 41 599 59 463 +17 864 42,9% 39,4% 57,7%
Základní kapitál 175 175 0,0% 0,2% 0,2%

Základní kapitál 175 175 0,0% 0,2% 0,2%
Vlastní podíly (-) 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Změny základního kapitálu 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Ážio a kapitálové fondy 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Ážio 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Kapitálové fondy 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Ostatní kapitálové fondy 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Oceň. rozdíly z přecenění maj. a záv. 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Oceň. rozdíly z přec. při přeměnách 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Rozdíly z přeměn obch. korporací 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Rozdíly z ocenění při přem. obch. korp. 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Fondy ze zisku 49 49 0,0% 0,0% 0,0%
Ostatní rezervní fondy 49 49 0,0% 0,0% 0,0%
Statutární a ostatní fondy 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Výsledek hospoda ření minulých let 15 765 40 955 +25 190 159,8% 14,9% 39,7%
Nerozdělený zisk minulých let 15 765 40 955 +25 190 159,8% 14,9% 39,7%
Neuhrazená ztráta minulých let 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Jiný výsledek hosp. minulých let 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Výsledek hospodaření běž. období 25 610 18 284 -7 326 -28,6% 24,3% 17,7%
Zálohy na výplatu podílu na zisku (-) 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Cizí zdroje     63 750 43 467 -20 283 -31,8% 60,4% 42,2%
Rezervy  0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Rezerva na důchody a podobné závazky 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Rezerva na daň z příjmů 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Rezervy podle zvl. právních předpisů 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Ostatní rezervy 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Závazky 63 750 43 467 -20 283 -31,8% 60,4% 42,2%
Dlouhodobé závazky 13 833 11 480 -2 353 -17,0% 13,1% 11,1%
Vydané dlouhodobé dluhopisy 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Vyměnitelné dl. dluhopisy 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Ostatní dl. dluhopisy 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Dl. závazky k úvěrovým institucím 12 771 9 765 -3 005 -23,5% 12,1% 9,5%
Dlouhodobé přijaté zálohy 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Dl. závazky z obchodních vztahů 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Dlouhodobé směnky k úhradě 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Dl. závazky – ovládaná/ovládající os. 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Dl. závazky - podstatný vliv 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Odložený daňový závazek 366 553 +187 51,0% 0,3% 0,5%
Ostatní dlouhodobé závazky 696 1 162 +466 67,0% 0,7% 1,1%

Dl. závazky ke společníkům 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Dohadné účty pasivní - dlouhodobé 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Jiné závazky dlouhodobé 696 1 162 +466 67,0% 0,7% 1,1%

Krátkodobé závazky  49 917 31 987 -17 930 -35,9% 47,3% 31,0%
Vydané krátkodobé dluhopisy 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Vyměnitelné kr. dluhopisy 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Ostatní kr. dluhopisy 0 0 0,0% 0,0% 0,0%

Kr. závazky k úvěrovým institucím 3 121 5 071 +1 950 62,5% 3,0% 4,9%
Krátkodobé přijaté zálohy 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Závazky z obchodních vztahů 34 878 22 807 -12 071 -34,6% 33,0% 22,1%
Krátkodobé směnky k úhradě 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Závazky – ovládaná/ovládající os. 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Závazky - podstatný vliv 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Ostatní krátkodobé závazky 11 918 4 109 -7 809 -65,5% 11,3% 4,0%

Závazky ke společníkům 3 084 0 -3 084 END 2,9% 0,0%
Krátkodobé finanční výpomoci 136 119 -17 -12,3% 0,1% 0,1%
Závazky k zaměstnancům 1 506 1 335 -171 -11,4% 1,4% 1,3%
Závazky ze soc. zabezp. a zdr. poj. 1 523 675 -848 -55,7% 1,4% 0,7%
Stát - daňové závazky a dotace 4 943 832 -4 111 -83,2% 4,7% 0,8%
Dohadné účty pasivní 0 0 0,0% 0,0% 0,0%
Jiné závazky 727 1 149 +422 58,0% 0,7% 1,1%

Časové rozlišení pasiv 207 166 -41 -19,8% 0,2% 0,2%
Výdaje příštích období 207 166 -41 -19,8% 0,2% 0,2%
Výnosy příštích období 0 0 0,0% 0,0% 0,0%


